Quia procedit in libro invento apud personam mendacem, & non approbatam, ut explicat Paris. d. conf. 23. numer. 235. vol. 1. Non vero quando est penes personam auctoritatis, & probatæ vitæ, ut dicunt citati.

Ex monumentis, lapidibus, columnis, se- 615 pulchris, in quibus inveniuntur sculptæ inscriptions, probatur etiam consanguinitas, si in illis inveniatur relata, L. si sepulchrum 4. L. ius sepulchri 13. Cod. religios. & sumpt. funer. Scobar de purit. p. 1. q. 16. §. 2. num. 20. gloss. in cap. cum causam de probat. verbo per libros, cap. sane 24. q. 2. Pontano de ord. success. cap. 10. num. 34. Tusc. litt. S. concl. 84. & concl. 616. num. 4. litt. I. Ferreto cors. 393. lib. 2. num. 9. ibi: *Quod hujusmodi lapidibus sculptæ inscriptiones propter antiquitatem, non obstante quod non sint solemnēs, & publicæ, sed privatae, verisimilem, & concludentem probationem operantur.* Non obstante L. monumentorum Cod. de relig. & sumpt. funer. quia intelligitur in facto recenti, non vero in antiquiori, neque etiam quando dantur administruli, ut tenet Bald. conf. 310. lib. 5.

Dummodo tales inscriptiones sint antiquæ, & positæ in loco publico, non vero in particulari, d. L. monumentorum, L. census ff. de probat. ibi: *Et monumenta publica potiora testibus esse Senatus censuit,* Barb. in collect. add. Leg. monumentorum, & in cap. causam de probat. n. 6. Menoch. lib. 2. præf. 59. Gratian. cap. 859. n. 21.

Et ex jure sepeliendi in sepulchro familię, 617 cum nullatenus pertineat, nisi ad eos, qui sunt de familia, probatur consanguinitas, d. L. si sepulchrum 4. L. ius sepulchri 23. Cod. relig. & sumpt. funer. Scobar d. §. 2. n. 20.

Probatur etiam consanguinitas ex certitudine libri baptismatis, & chrismatis, ut diximus supra n. 566. & seqq. ex stemmate à Rege armorum ablato, ut judicatum vidi, Capyc. Latr. conf. 135. num. 53. & ex cognomine.

mine familiæ probatur etiam consanguinitas, nam licet ex sola cognominis similitudine non probetur origo, aut consanguinitas, ut est text. in L. Imperatores 18. §. rescripserunt ff. ad municip. ibi: Nam solam nominis similitudinem ad confirmandum, ejusque originem, satis non esse: explicat Noguerol. alleg. 25. num. 165. & quid quando accepit nomen matris, & quare sumatur à filio, Cap. Raynuntius de testam. ubi Abb. Otalora de nobil. p. 2. cap. 2. n. 7.

Attamen generis, & consanguinitatis identitas, præsumitur, & probatur cum alio adminiculo, maxime ex eodem cognomine, & illius identitate, L. cum ita §. in fideicommiss. ff. leg. 2. ibi: Qui ex nomine desumpti fuerint, cum alijs de quibus Aretin. co. s. 87. num. 3. vers. maxime pro identitate non ninis, optime Cœphal. conf. 90. num. 15. & 16. Petr. de fideicommiss. q. 11. num. 518. Scobar de part. q. 16. §. 2. num. 28. & §. 3. num. 26. & 27. p. 1. Cravet. conf. 169. num. 4. Cavalcan. dec. 8. num. 2. Rico. collect. 1062. Birb. in primap. rubric. ff. solut. num. 13. Menoch. lib. 6. præf. 15. num. 48. in nobilitate Cabed. dec. 73. num. 17. vers. appellatio etiam, & retentio nominis, Mier. de maior. 2. p. q. 7. num. 82. Valenz. conf. 90. n. 155. & 157. Lara de capellan. l. 2. cap. 4. num. 22. Garcia de nobilit. gloss. 18. n. 40. Carleval de judic. lib. 2. tit. 2. disp. 3. n. 13. explicat Cyriac. forens. contr. 281. n. 26. Surd. conf. 378. Sesse dec. 137. num. 13. Valenz. conf. 77. num. 45. & conf. 110. num. 11. & ex eodem cognomine, & patria, quod præsumuntur, Capyc. Latr. conf. 135. n. 53.